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Ibland kommer tanken till oss att det finns 
änglar som Gud skapat. Att de finns där som 
budbärare och beskyddare. Bokmärkesänglar-
na berättar om det. Men också bilder av ärke-
änglar som försvarar oss. Den helige Mikael 
är en symbol för kampen mot det onda. Den 
2 oktober firar vi Mikaels och änglarnas dag i 
kyrkan med Barnens bibelutdelning.

Det är få förunnat att få se en ängel annat än på 
bokmärken. I Bibeln ser vi att de alltid kommer 
av en orsak eller för ett syfte. 

På Youtube kan man få se och höra om två äng-
labesök i Alavus och senare i Kauhava i Finland 
som förändrade människors liv. För nog finns 
änglarna där runt omkring oss även om vi inte 
alltid tänker på det.

Niklas Bonde

för dig som vill sjunga flerstämmig klassisk och populär 
körmusik i varierad svårighetsgrad.

Vi jobbar även med sångteknik och röstvård.

Nystartad Vuxenkör

Upplev en fin gemenskap samtidigt som du tränar din 
sångröst, musikalitet och notläsning.

Körsamarbeten med musiker, artister och andra körer. 

Start: Tisdagen den 27/9 kl.18.30-20.00 
Plats: Församlingshemmet 

Körledare: Marie-Louise Burman.

Änglar finns dom?

Pastoriserade tankar

Överraska din vän med ett värmande paket, 
eller unna dig själv i höstmörkret med 
choklad, ljus, och stickade tofflor

Välkommen in i Rättvisebutiken!

Vill du lära dig att sjunga? 
Tycker du om att prova olika genrer? Är du sugen på att prova 

sjunga solo, med härlig körsång bakom dig? Kören utformas 
efter dess deltagare! 

Välkommen att sjunga med oss i Världens kör i  
Haparanda församlingshem, måndagar kl. 16-17.  

Vid frågor kontakta Ann-Sofie Ailovuo, 073–0752256. 

 

  
 

Är du mellan 15 och 20 år och har 
drömt om att sjunga och spela 
tillsammans med andra?

Har du ett instrument eller en favoritlåt 
du vill sjunga? Kom med i vårt House 
Band! 

Hör av dig till 

Ann-Sofie Ailovuo, 
på tfn. 073-0752256 

eller mejl 
ann-sofie.ailovuo@svenskakyrkan.se
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Familjegudstjänst 
Stora och Små

HAPARANDA KYRKA
Söndag 2 oktober kl. 11.00
Vi delar ut barnens bibel till 
alla 6 åringar.

Medverkande: 
Rolf Heikkinen, Anita Styrman, 
Ann-Sofie Ailovuo

VÄLKOMNA!

Priset är 40 kronor och intäkterna går till församlingens 
diakonala arbete. Barn under 13 år äter gratis.

Ärtsoppa med pannkaka serveras jämna veckor 
mellan kl. 10.30-13.30 (start v 38)

Taco serveras på följande måndagar:
26/9, 31/10 och den 28/11, samtliga dagar 
kl. 18.00-19.30

Nu startar vi upp 
ärtsoppslunchen och 

tacokvällarna!

Välkomna till 
Haparanda 
församlingshem!

BARNVERKSAMHETENBARNVERKSAMHETEN
startar upp!startar upp!

Öppna förskolan

Karungi församlingshem 
måndagar kl. 09.30-12.30

Haparanda 
församlingshem 
tisdagar kl. 09.00-12.00
torsdagar ojämna veckor 
bakar vi kl. 10.00-12.00. 

Familjens Hus  
onsdagar kl. 11.00-13.00

Seskarö församlingshem
Barngrupp mix 
tisdagar kl. 15.00-17.00

Nikkala Byagård
Mix Nikkala   
onsdagar kl. 15.00-17.00

Höstens personalresa gick till Råneå där vi be-
sökte Råneå församling och Melderstein Herr-
gård. Tf. kyrkoherde Lena Malm välkomnade 
oss och vi fick möjlighet att träffa kollegor och 
samlas till bra samtal kring verksamheterna 
och framtiden. Vi besökte den otroligt vackra 
kyrkan och kyrkogården. Sedan fortsatte resan 
till Melderstein Herrgård där vi intog en myck-
et god lunch i fin miljö. 

Efter lunchen var det dags för en aktivitet, 
Quiz med frågor om oss själva men också om 

Svenska kyrkan. Vi samlades till prisutdelning 
och personalinformation i kapellet innan resan 
gick hemåt.

Personalresa



  

6 7

Hej! 
Nu startar äntligen After School igen 
för årskurs 4-6! 
OBS! Ny dag och tid.
Vi kommer vara nere på 
församlingshemmet i Haparanda på 
måndagar kl 14:00-16:00

UNGDOMSLEDARE 

Annika Styrman
072-2263470
annika.styrman@svenskakyrkan.se
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Vi har nu startat upp 
konfirmationsläsningen 
och träffades första 
gången den 14 september
Där vårdnadshavare även fick vara med. 

Men det är inte för sent att anmäla sig!
Nedan finns våra alternativ för läsning. 
Meddela oss vilken grupp du vill delta i. 
Vi använder ”först till kvarn” – principen. 

GRUPP 1 
- Dagträff v41 lördag 15 oktober kl. 09:00-14:00 på 
församlingshemmet.
- Konfirmandundervisning på TISDAGAR 
kl.15:15-17:00, ojämna veckor. (Start v.43 25 oktober)
- Konfirmationsläger 5–7 maj 2023 (fredag-söndag) 
på Antinsaari i torneå. 
- Konfirmationsmässa på lördag 27 maj 
kl.11:00 i Haparanda kyrka

GRUPP 2 
- Dagträff v42 lördag 22 oktober kl 09:00-14:00 
på församlingshemmet.
- Konfirmandundervisning på TORSDAGAR
kl 15:15-17:00, ojämna veckor. (Start v.43 27 oktober)
- Konfirmationsläger 18-20 maj 2023 (torsdag-lördag) 
på Antinsaari i torneå. 
- Konfirmationsmässa på lördag 27 maj kl 14:00 
i Haparanda kyrka

Anmäl dig så fort du vet vilken grupp som 
passar bäst för dig. Allt är kostnadsfritt.

Skicka din anmälan till Annika antingen via SMS 
072–2263470 eller mail annika.styrman@svenskakyrkan.se
Kom ihåg att skriva ditt namn! 
Vi kan ta max 25 konfirmander i en grupp.

Hör av er om ni undrar något!

Mvh konfirmandteamet: 
Annika, Niklas och Rolf

Du som går 
i åk 7-9!

Välkommen till Karungi UG
på församlingshemmet 

Start v38

Onsdagar kl 16-19

Aktiviteter, fika 
och gemenskap

DU behövs i 
församlingen!
Vi har glädjen att inbjuda dig som
har blivit konfirmerad under våren 2022
till HJÄLPLEDARUTBILDNINGEN!
Utbildningen innehåller:

- Ledarskap, ledarroller

- Övningar att leda grupper

- Lekar och aktiviteter

- Att växa i tro

- Fika och gemenskap

Den första träffen blir 
torsdag 22 september 
kl 15:30-17:00
i Haparanda församlingshem.

Du kan anmäla dig och eventuella allergier till 
Annika Styrman, ungdomsledare
tel. 072-2263470
annika.styrman@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen!
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Jag heter Rolf Heikkinen och installerades den 
1 augusti i församlingen som komminister. Har 
en bred yrkeserfarenhet. Startade min resa som 
16 åring då jag gick till sjöss på fraktbåtar och vi 
besökte flera stora hamnar som Rotterdam, Am-
sterdam och Hamburg.  Fortsatte på sjömans-
skolan och utbildade mig till kock. Efter något 
år beslutade jag mig att gå vidare men ändå vara 
kvar på sjön, det blev Finlandsfärjorna mellan 
Stockholm- Helsingfors där jag var kvar i 20 år 
med ett mellanår då jag var fredssoldat i Liba-
non inom FN-ledda UNIFIL-operationen.  

2005 var det åter igen dags att ta nästa steg, tog 
taxikort och började köra taxi och buss. Under 
en tid kom jag även att arbeta som assistent i 
finska riksdagen på miljöutskottet. 2010 bör-

jade jag läsa på universitetet i Helsingfors 
samtidigt som arbetet i miljöutskottet fortsatte. 
Efter nio år var jag teologisk magister. 

Har arbetat som präst i 3 år och mitt första ar-
bete var i Pudasjärvi. Där var jag i 6 månader 
för att 2019 flytta till Sverige och till Borlänge 
och sen vidare till Ludvika. Under pandemin 
åren arbetade jag i Skövde, en tid som inte var 
lätt då inga verksamheter eller gudstjänster 
kunde hållas. När arbetet i Haparanda försam-
ling kom ut så lockade återigen Norrbotten. 

Har fru som bor i Espoo och tre vuxna barn 
och ett barnbarn. Åker gärna flera tusen mil 
med motorcykeln och årets sommarsemester 
gick till Oslo med frun på bönpallen.

Jag känner mig välkommen till församlingen, så 
jag tror att det här är platsen som jag stannar på.

Rolf Heikkinen

Jag heter Johanna Wennerström och arbetar sen 
1 augusti i år som diakon i Haparanda försam-
ling.

Är född och uppvuxen i Hallstahammar men 
har mina rötter i finska Tornedalen och Uleå-
borg. 

Flyttade till Finland och läste på Uleåborgs 
universitet. Efter några år i Uleåborg fortsatte 
resan till Göteborg via ett stipendium från uni-
versitet och studerade till fil.mag. i det svenska 
språket. Under min vistelse i Göteborg kom 
jag i kontakt med Svenska kyrkan genom ett 
arbete som ledare i finska församlingsarbetets 

musiklekskola och det var första gnistan till att 
arbeta i kyrkan. Men längtan till hemtrakterna 
blev för stor och 2006 gick flyttlasset upp till 
Haparanda.

Min väg till att vara där jag är idag och arbeta 
som diakon har minst sagt varit krokig.  I sam-
band med flyttet fick jag ett lärarjobb på Svefi, 
men efter ett tag insåg jag att jobbet jag hade 
haft i kyrkan var det roligaste jobbet jag någon-
sin haft. Utan att ha förstått det, hade arbetet 
jag gjort i Göteborg haft ett diakonalt upplägg 
och efter samtal med stiftsdiakon i Luleå blev 
jag uppmuntrad att studera till diakon. Jag in-
såg mycket snart att jag inte kunde med min 
livssituation flytta till en annan ort och börja 
om med studierna, men i brist på annat bör-
jade jag studera till Bachelor of social services 
i Kemi för att förbereda för framtida studier. I 
samband med en utbildningsmässa i Uleåborg 
där jag representerade Svefi kom jag i kontakt 
med DIAK – diakonal yrkeshögskola i Finland 
och sökte dit och fick min socionom-diakonex-
amen därifrån 2012. Däremellan hann jag med 
lite studier i religionsvetenskap vid Umeå uni-
versitet. Så ursprungliga planen var att studera 
i Sverige, men till slut blev det en blandning av 
Finland och Sverige. Och det passar mig myck-
et bra, eftersom jag är sverigefinsk och min 
identitet är en en blandning av både Finland 
och Sverige. Som diakon har jag arbetat i drygt 
nio år i Torneå. Så nu känns det som att jag har 
återvänt dit jag en gång började.

Jag är en relativt nybliven öbo, har tre barn och 
en hund. När jag inte arbetar har jag musik 
som ett av mina intressen. Från att ha spelat 
flöjt tar jag nu pianolektioner, tycker om att 
läsa deckare och har ett uppsatt mål och det är 
att ta jägarexamen.

Församlingen välkomnar två nya medarbetare!

Johanna 
Wennerström
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JUTTUTUPA
Joka toinen torstai parillisilla viikolla Haaparannan seurakuntantalolla klo 13-15 alkaen 22. 
syyskuuta. Yhdessäoloa, kahvittelua, laulua, uusia ja vanhoja juttuja. Tule mukaan, niin 
keksitään yhdessä lissä!

Sorgegrupp
Om du har förlorat din livskamrat, 
förälder, syskon eller nära vän, är 
du välkommen att i grupp samtala 
om din sorg och livet efter.

Vi samlas 5 gånger på 
församlingshemmet med start
15. november kl 18.00.

Anmälan och information:

Johanna Wennerström 
0761338558

Varmt välkommen!

Sururyhmä
Jos olet menettänyt elämänkumppanin, 
vanhemman, sisaruksen tai ystävän olet 
tervetullut sururyhmään keskustelemaan 
surusta, mutta myös elämästä ja sen 
uudesta vaiheesta.

Kokoonnumme 5 kertaa seurakuntatalolla 
ja aloitamme
16. marraskuuta klo 18.00.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: 

Johanna Wennerström
0761338558

Lämpimästi tervetuloa!

Behöver du någon att prata med?
Att få dela sina tankar med någon kan göra skillnad.

Diakoni drop-in torsdagar kl. 9-11, Haparanda församlingshem.
Du kan komma utan tidsbokning.

Du kan samtala med oss i förtroende och vi har tystnadsplikt.
Söker du ekonomisk hjälp, ta med dina dokument gällande din ekonomi.

Välkommen Diakon Johanna Wennerström

Tarvittsetko jonkun, jonka kanssa puhua?
Älä jää yksin ajatusuesi kanssa.

Diakoapäivystys torstaisin klo.9–11 r.a Haaparannan seurakuntatalolla.

Voit puhua meiden kanssa luottamuksellisesti ja neillä on
vaitiolovelvoollisuus. Voit tulla ilman ajanvararausta jo Asiasi koskee
taloudellista tukea, ota mukaasaí silhen liittyvät tosittet.

Tervetuloa!



Redaktör Ann-Charlotte Bucht och ansvarig utgivare Kimmo Sulila. 
Bilderna kommer från Svenska kyrkan IKON, Ingela Johansson och Stock Adobe
Haparanda församling
Besöksadress: Kyrkplan, Haparanda, Växel: 0922-292 90
Öppettider: måndag-onsdag, fredag 8-12, torsdag 8-12,13-15
Postadress: Box 135, 953 23  Haparanda, org.nr 252004-2306  
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Alla Helgons Dag 5 november 
Haparanda församlingshem 
Kyrkan öppen för samtal och fika kl. 16-18, 
Diakon Johanna Wennerström 
Minnesgudstjänst m. ljuständning kl. 18.00  
Hans Stiglund, Ann-Sofie Ailovuo 
KARL GUSTAV KYRKA 
Kyrkan öppen för samtal och fika kl. 16-18 
Minnesgudstjänst m. ljuständning kl. 18.00 
Niklas Bonde, Marie-Louise Burman 
SESKARÖ KYRKA 
Minnesgudstjänst m. ljuständning kl. 16.00 
Hans Stiglund, Ann-Sofie Ailovuo 
LAPPTRÄSK KYRKA 
Minnesgudstjänst m. ljuständning kl. 14.00 
Niklas Bonde, Marie-Louise Burman 
   

 
 

Alla Helgons Dag 
5 november

Haparanda kyrka
29 november kl. 19.00
för biljett köp se kommande anslag

med körer under ledning
av Marie-Louise Burman

 

Haparanda kyrka den 18 september av 
församlingens Rolf Heikkinen komminister, 
Johanna Wennerström diakon och Marie-
Louise Burman organist. Med på bilden 
finns också Kyrkoherde Kimmo Sulila, 
Kyrkofullmäktiges ordförande Ann-Kristin 
Myllymäki, Kyrkorådets ordförande Inga-Lisa 
Johannessen, Komminister Niklas Bonde

HAPARANDA FÖRSAMLINGSHEM
Kyrkan öppen för samtal och fika kl. 16-18, 
Diakon Johanna Wennerström

HAPARANDA KYRKA
Minnesgudstjänst m. ljuständning 
kl. 18.00
Hans Stiglund, Ann-Sofie Ailovuo

KARL GUSTAV KYRKA
Kyrkan öppen för samtal och fika kl. 16-18
Minnesgudstjänst m. ljuständning
kl. 18.00
Niklas Bonde, Marie-Louise Burman

SESKARÖ KYRKA
Minnesgudstjänst m. ljuständning
kl. 16.00
Hans Stiglund, Ann-Sofie Ailovuo

LAPPTRÄSK KYRKA
Minnesgudstjänst m. ljuständning
kl. 14.00
Niklas Bonde, Marie-Louise Burman

Mottagningsgudstjänst


